

## CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

## FTE. DE FINANCIAMIENTO : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

| CA.GE.SG.     | DENOMINACION                      | T R I M E S T R A L I Z A D O |                  |                  |                 |                 | TOTAL            |
|---------------|-----------------------------------|-------------------------------|------------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|
|               |                                   | MARCO                         | 1er . TRIMESTRE  | 2do . TRIMESTRE  | 3er . TRIMESTRE | 4to . TRIMESTRE |                  |
| 1.0.0         | INGRESOS CORRIENTES               | 15 472 219.00                 | 4 339 818.44     | 15 327 077.68    | 9 423 800.30    | 12 406 812.94   | 41 497 509.36    |
| 1.6.0         | RENTAS DE LA PROPIEDAD            | 3 179 917.00                  | 3 657 806.03     | 3 818 505.82     | 6 703 596.99    | 5 874 576.96    | 20 054 485.80    |
| 1.6.2         | DE LA PROPIEDAD FINANCIERA        | 3 103 957.00                  | 5 162 624.89     | 4 735 159.61     | 8 087 023.25    | 7 345 446.96    | 25 330 254.71    |
| 1.6.3         | OTROS                             | 75 960.00                     | - 1 504 818.86   | - 916 653.79     | - 1 383 426.26  | - 1 470 870.00  | - 5 275 768.91   |
| 1.7.0         | MULTAS, SANCIONES Y OTROS         | .00                           | .00              | 7.00             | 485.64          | .00             | 492.64           |
| 1.7.1         | MULTAS Y ANALOGAS                 | .00                           | .00              | 7.00             | 485.64          | .00             | 492.64           |
| 1.8.0         | OTROS INGRESOS CORRIENTES         | 12 292 302.00                 | 682 012.41       | 11 508 564.86    | 2 719 717.67    | 6 532 235.98    | 21 442 530.92    |
| 1.8.1         | INGRESOS DIVERSOS                 | 12 292 302.00                 | 682 012.41       | 11 508 564.86    | 2 719 717.67    | 6 532 235.98    | 21 442 530.92    |
| 3.0.0         | TRANSFERENCIAS                    | 1 947 201 724.00              | 298 726 404.11   | 1 023 380 600.12 | 369 118 053.67  | 544 186 064.84  | 2 235 411 122.74 |
| 3.1.0         | TRANSFERENCIAS                    | 1 947 201 724.00              | 298 726 404.11   | 1 023 380 600.12 | 369 118 053.67  | 544 186 064.84  | 2 235 411 122.74 |
| 3.1.1         | INTERNAS: DEL SECTOR NO PUBLICO   | 244 260 645.00                | 3 493 701.62     | 688 429 556.69   | 5 820 556.34    | 43 014 114.61   | 740 757 929.26   |
| 3.1.2         | INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO      | 1 288 164 050.00              | 241 177 298.30   | 258 369 236.88   | 260 715 584.52  | 416 613 129.70  | 1 176 875 249.40 |
| 3.1.3         | EXTERNAS                          | 326 324 367.00                | 14 883 185.97    | 48 071 640.13    | 70 759 066.95   | 82 875 032.12   | 216 588 925.17   |
| 3.1.4         | OTROS                             | 88 452 662.00                 | 39 172 218.22    | 28 510 166.42    | 31 822 845.86   | 1 683 788.41    | 101 189 018.91   |
| 4.0.0         | FINANCIAMIENTO                    | 722 848 071.00                | 1 159 563 142.54 | - 327 767 360.73 | - 27 400 511.46 | 29 382 313.38   | 833 777 583.73   |
| 4.2.0         | SALDO DE BALANCE                  | 722 848 071.00                | 1 159 563 142.54 | - 327 767 360.73 | - 27 400 511.46 | 29 382 313.38   | 833 777 583.73   |
| 4.2.1         | SALDO DE AÑOS FISCALES ANTERIORES | 722 848 071.00                | 1 159 563 142.54 | - 327 767 360.73 | - 27 400 511.46 | 29 382 313.38   | 833 777 583.73   |
| TOTAL         |                                   | 2 685 522 014.00              | 1 462 629 365.09 | 710 940 317.07   | 351 141 342.51  | 585 975 191.16  | 3 110 686 215.83 |
| TOTAL GENERAL |                                   | 2 685 522 014.00              | 1 462 629 365.09 | 710 940 317.07   | 351 141 342.51  | 585 975 191.16  | 3 110 686 215.83 |